NephroCare

GESTIONE RISCHIO CLINICO
NEPHRONET POMEZIA SRL

Risarcimenti erogati art. 4 comma 3, della legge 8 marzo 2017 n. 24

RISARCIMENTI EROGATI

Ai fini di ottemperare all’obbligo di cui all’art. 4 comma 3, della Legge 24 del 8 marzo
2017, di seguito si riporta la tabella con lI'indicazione dei risarcimenti ovvero degli importi
liquidati per sinistri nell’'ultimo quinquennio, “verificati nell’'ambito dell’esercizio della
funzione di monitoraggio, prevenzione e gestione del rischio sanitario”.

ANNO IMPORTO LIQUIDATO

2017
2018
2019
2020
2021

[eolleoNeNolo]

Page 1/1

NephroCare




