

GESTIONE RISCHIO CLINICO NEPHRONET POMEZIA SRL

Risarcimenti erogati art. 4 comma 3, della legge 8 marzo 2017 n. 24

RISARCIMENTI EROGATI

Ai fini di ottemperare all'obbligo di cui all'art. 4 comma 3, della Legge 24 del 8 marzo 2017, di seguito si riporta la tabella con l'indicazione dei risarcimenti ovvero degli importi liquidati per sinistri nell'ultimo quinquennio, "verificati nell'ambito dell'esercizio della funzione di monitoraggio, prevenzione e gestione del rischio sanitario".

ANNO	IMPORTO LIQUIDATO	
2017	0	
2018	0	
2019	0	
2020	0	
2021	0	